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
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8-922-
134-62-31.

�� 1-комнатную квартиру в с. 
Кашино, 29 кв. м., 1/2 эт., пла-
стиковые окна, окна выходят на 
запад, очень теплая, светлая, в 
подъезде домофон, с/у отделан па-
нелями, установлена сейф-дверь. 
Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 8-922-
134-62-31.

��  Квартиры в Никольском. 
Цена от 650 тыс. руб. Тел. 8-909-
703-04-40. www.ansu1.ru 

�� Квартиры в с. Щелкун. Цена 
от 800 тыс. руб. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru

�� 1-комнатную квартиру в п. 
Береговом, 80 км южнее Сысерти, 
кирпичный дом, 2 этаж, 31 кв.м., 
пластиковые окна, туалет, душ, 
ухоженная. Пенсионерам льготы 
по ЖКХ. Цена 460 тыс. руб. Тел. 
8-922-10-69-814.

�� Комнату в Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, д. 7, 20,5 кв. м., 
1 этаж. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8-912-260-66-09.

�� Комнату в 2-комнатной квар-
тире, с балконом, 16,6 кв. м. Цена 
590 тыс. руб. Тел. 8-965-512-57-
29.

�� Комнату в 3-комнатной 
квартирев Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 16 кв. м., 1/2 эт., 
пластиковое окно, сейф-дверь, 
ремонт дома 2016 года, ванна и 
туалет раздельно. Цена 650 тыс. 
руб.Тел. 8-909-703-04-40. www.
ansu1.ru

�� Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., теплая, южная сторона, 
не угловая, пластиковое окно, в 
с/у и на кухне чисто, аккуратно, 
соседи хорошие. Цена 750 тыс. 
руб. Небольшой торг уместен. 
Возможна ипотека. Тел. 8-909-
009-41-24.

�� Комнату в общежитии, 19,8 
кв. м., теплая, не угловая, в ко-
ридорах, с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, душ в секции, соседи 
хорошие. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8-909-009-41-24.

�� Просторную комнату в обще-
житии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, лоджия 6 м (пластиковое 
остекление), в секции всего 4 ком-
наты, соседи хорошие, для жите-
лей секции есть своя душевая, ту-
алет, также общая кухня. Цена 900 
тыс. руб. Тел. 8-909-009-41-24.

�� Комнату в общежитии, 13 
кв. м., 3/5 этаж, южная сторона, 
теплая, сделан ремонт, соседи 
хорошие. Материнский капитал, 
ипотека. Цена 530 тыс. руб. Тел. 
8-909-009-41-24.

�� Благоустроенную 
комнату, 16 кв. м., 2/5 эт., 
с душевой кабиной и туа-
летом, установлена новая 
сейф-дверь, пластиковое 
окно. Цена 760 тыс. руб. 
Тел. 8-922-134-62+-31.

�� Отличную комнату, 18 кв. м., 
4/5 эт., пластиковое окно, заведе-
на вода для стиральной машины, 
южная сторона, комната светлая, 
теплая, освобождена. Цена 780 
тыс. руб. Торг. Тел. 8-909-007-65-
26.

�� Срочно продам комнату в 
благоустроенной квартире, район 
Африки, у самого пруда, 16,2 кв. 
м., 1 этаж, очень теплая. Недоро-
го. Тел. 8-922-100-62-08.

Дома...

�� Дом в Сысерти по ул. Гер-
цена, 70 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, туалет, большая веран-
да, эл. отопление, в/я, скважи-
на, горячая и холодная вода, 
материал стен брус, большой 
двор под авто, отдельное зда-
ние 25 кв. м., баня, 8 соток, 
рядом остановка, река. Цена 3 
500 тыс. руб. Торг или меняю 
на квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8-965-545-55-47.

�� Кирпичный коттедж в Сысер-
ти. Тел. 8-908-929-18-23.

�� Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная 
яма, участок 8,5 сотки, 
плодово-ягодные насаж-
дения. Тел. 8-912-625-69-
13.

�� Дом в Сысерти по ул. Горь-
кого, N4, 3 комнаты, газовое ото-
пление, скважина 23 м, 12 соток. 
в собственности, стеклопакет на 
фасаде, 2 погреба в доме.  Цена 2 
400 тыс. руб. Торг. Тел. 8-912-260-
66-09.

�� Деревянный дом в Сысерти 
по ул. Герцена,  28 кв. м., 10 соток 
земли, есть баня, навес для авто. 
Фото на сайте: www:upn.ru  Цена 
1 550 тыс. руб. Тел. 8-912-26-06-
609.

�� Капитальный дом в Сысерти, 
на Воробьевке, в к/с «Росинка», 
48 кв. м., дом новый, из твин-
блоков (шлакоблок), недостроен-
ный. Цена 435 тыс. руб. Тел. 8-963-
447-18-37.

�� Бревенчатый дом в СНТ 
«Зеленый уголок» в Сысерти, 27 
кв. м., печное отопление, сква-
жина, летняя веранда, возмож-
но круглогодичное проживание, 
участок 11 соток. Собственник. 
Цена 1 200 тыс. руб. Торг. Рас-
смотрю обмен на комнату с ва-
шей доплатогй. Тел. 8-912-68-95-
382.

�� 2-этажный дом в престиж-
ном районе Сысерти, 130 кв. м., 
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
высокое, солнечное, сухое, ря-
дом речка и озеро, сосновый лес. 
Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8-909-007-
65-26.

�� Кирпичный коттедж в В. Сы-
серти, рядом лес, водоем. Тел. 
8-908-929-18-23.

�� Дом в В. Сысерть, 44 кв. м., 
на земельном участке 13 соток, 
туалет, душевая кабинка, эл-во 
380В, пластиковые окна, в гости-
ной натяжной потолок. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru

�� Бревенчатый дом с печкой в 
с. Никольское, 30 кв. м., участок 
хорошей формы 23 сотки, широ-
кий фасад 28 м., место сухое, 
солнечное, большая придомовая 
территория, улица асфальти-
рована, в шаговой доступности 
школа, д/сад, магазины, аптека. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8-909-007-
65-26.

�� Крепкий б/у дом из бревна 
в с. Щелкун, 60 кв. м., прихо-
жая, кухня-гостиная, 2 спальни, 
ванная, хороший ремонт, ото-
пление, скважина, автономная 
канализация, разработанный 
участок 19 соток, банька, во 
дворе малуха. Ипотека, любые 
сертификаты, чистая продажа. 
Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 8-909-
009-41-24.

�� Таун-хаус в Арамили, 121,5 
кв. м., 2-этажа, из кирпича, 3 ком-
наты, большая кухня, 2 лоджии, 2 
с/у, баня, газ, ц/водопровод и кана-
лизация, участок 9 соток, с выхо-
дом в лес, все ухожено. Возможна 
ипотека, материнский и военные 
сертификаты. Тел. 8-912-212-67-
73.

�� Новый 2-этажный коттедж 
в с. Щелкун, 165 кв. м., рядом с 
озером, под черновую отделку, 
из п/б, с фасада оштукатурен, 3 
спальни, гостиная, кухня, прихо-
жая, котельная, 2 с/у, эл-во 380, 
в планах подведение ц/водоснаб-
жения, газ напротив, пластико-
вые окна, участок 8,5 сотки. Цена 
2 300 тыс. руб. Тел. 8-909-009-41-
24.

�� Дом в с. Щелкун, на берегу 
озера, 22 кв. м., из бревна, ши-
рокий по фасаду (40 м), 2 ком-
наты, участок 18,4 сотки, малу-
ха, баня, хозпостройки, печное 
отопление, эл-во, скважина. 
Цена 1 800 тыс. руб. Возможна 
ипотека, материнский капитал. 
Или меняем на 1-комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8-909-
009-41-24.

�� Дом в с. Черданцево, 28,7 
кв. м., 2 комнаты, летняя ве-
ранда, кладовка, эл-во 380, газ 
рядом, отопление печное, сква-
жина, земельный участок 9,2 
сотки, широкий по фасаду, новая 
баня 36 кв. м., гараж-навес под 
автомобиль, рядом пруд. Цена 
2,7 млн. руб. Тел. 8-909-009-41-
24.

�� Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
10 соток земли. Цена 399 тыс. руб. 
Возможно использование мате-
ринского капитала. Тел. 8-922-29-
44-234.

�� Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, газ 
вдоль участка, есть возможность 
подключения, облагороженный 
участок 12 соток, многолетние 
насаждения, теплицы, добротная 
баня, гараж 3х4, асфальтирован-
ная дорога, рядом озеро и лес. 
Цена 1,7 млн. руб. Тел. 8-922-29-
44-234.

�� Дом в с. Щелкун по 
ул.Советской, 50 кв. м., земель-
ный участок 12 соток,  печное ото-
пление выход на озеро. Цена 1 
700 тыс. руб. Тел. 8-909-703-04-40. 
www.ansu1.ru

��  Дом в с. Кадникове, 28 кв. 
м., земельный участок 17 соток, 
эл-во, скважина. Цена 4млн. руб. 
Тел. 8-909-703-04-40. www.ansu1.
ru

�� Коттедж в с. Абрамово, все 
коммуникации, 400 кв. м., включая 
цокольный и мансардный этажы. 
Цена 10 млн. руб. Тел. 8-950-64-
13-803 www.ansu1.ru

�� Новый дом из бруса в с. 
Воскресенском под Снежин-
ском, 40 кв. м., скважина, 14 
соток, заезд на участок с  двух 
сторон, рядом церковь, магази-
ны, речка, в 5 км озеро Синара. 
Цена 990 тыс. руб. Тел. 8-922-
10-69-814.

�� 15. Дом в с. Никольском по 
ул. Победы, 72 кв. м., участок 16 
соток, есть эл-во, скважина. Цена 
1 500 тыс. руб. Тел.8-950-64-13-
803 www.ansu1.ru

�� 2-этажный дом из бруса в с. 
Щелкун по ул. Механизаторов, 1 
этаж гостиная 28 кв. м, 2 этаж: 
мансарда 36 кв. м., участок 12 
соток, 2 комнаты, кухня, отопле-
ние газовое, ц/водопровод, ка-
нализация, стеклопакеты, баня 
с теплым полом, гараж. Цена 3 
500 тыс. руб.. Торг. Возможен 
обмен на коттедж в  Сысерти 
с нашей доплатой. Тел: 8-909-
703-04-40, 8-950-64-13-803 www.
ansu1.ru

�� Новый коттедж в с. Николь-
ском, 120 кв. м., земельный уча-
сток 13 соток, 2 этажа, чистовая 
отделка, скважина, канализация, 
эл. отопление, теплый пол. Цена 
2 995 тыс. руб. Тел. 8-909-703-
04-40, 8-950-64-13-803 www.
ansu1.ru

�� Дом в с. Щелкун по 
ул.Трудовая, 60 кв. м., 10 соток, 
все коммуникации. Цена 1 400 
тыс. руб. Ипотека. Тел. 8-950-64-
13-803. www.ansu1.ru

�� Дом в с. Щелкун по ул. Ряби-
новой, 35 кв. м., 10 соток, стекло-
пакеты, эл-во. Цена 800 тыс. руб. 
Ипотека. Тел. 8-950-64-13-803. 
www.ansu1.ru

�� Часть дома по ул. К. Либ-
кнехта, 171, полностью б/у, сауна 
в доме, цокольный этаж, выход на 
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веранду из кухни, 2 с/у, 2 душевые 
кабины, 193/48/20 кв. м., бассейн 
в доме 48 кв. м., немножко недо-
строен, теплица, барбекю. Фото на 
сайте: www.upn.ru.  Цена 6 500 тыс. 
руб. Тел. 8-912-26-06-609.

�� Часть дома в бревенчатом 
4-квартирном доме по ул. Энгель-
са, 24,8 кв. м., печное отопление, 
отдельный вход, колонка с водой 
перед домом, туалет на улице. Тел. 
8-922-29-44-234.

�� Одну вторую газифицирован-
ного дома в Сысерти, 50 кв. м., 3 
комнаты, кухня, гараж, банька, 
погреб, выгребная яма, канализа-
ция, у церкви и пруда (100 м). Тел. 
7-35-15.

�� Часть дома не далеко от цен-
тра Сысерти, 34 кв. м., в доме ком-
ната, кухня, прихожая, холодные 
сени с верандой, отопление печ-
ное, земельный участок 7 соток. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8-909-009-
41-24.

�� Часть жилого газифициро-
ванного бревенчатого дома ря-
дом с центром Сысерти, 36 кв. 
м., 2 смежные комнаты, кухня, 
есть новый фундамент под стро-
ительство жилого дома 6х9. Цена 
1 150 тыс. руб. Тел. 8-922-134-62-
31.

�� Часть жилого б/у дома в р-не 
Геологоразведки, 3 комнаты, кух-
ня, теплый туалет, ванная, на зе-
мельном участке есть новая баня. 
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8-922-134-
62-31. 

�� Часть дома в п. Каменка, 47 
кв. м., 2 комнаты, кухня, котель-
ная, твердотопливное отопление, 
скважина, новая баня, участок 10 
соток. Цена 1 300 тыс. руб. Торг 
уместен. Рассмотрим варианты 
обмена на квартиру. Тел. 8-909-
009-41-24.

�� Часть жилого панельного 
дома в с. Абрамово по ул. Гага-
рина, 60 кв. м., участок 6,3 сотки, 
эл. отопление и печное, вода за-
ведена в дом, сделан пристрой из 
твинблока 7х7 (есть разрешение), 
рядом река, дорога асфальтиро-
ванная. Цена 1,4 млн. руб. Тел. 
8-909-007-65-26.

�� Одну вторую дома в Бобров-
ском, газ, эл-во, и одну вторую 
доли земельного участка, 7 со-
ток. Цена 350 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-912-612-87-59.

Земельные участки...

�� Чудесный земель-
ный участок в Сысерти, 
13,39 сотки, на участке 
дом-баня 56 кв. м., старый 
дом 49 кв. м., эл-во 15 квт, 
газ, скважина, плодовые 
деревья, сосны, газон, 
дорожки и т. д. Собствен-
ник. Цена 3,5 млн. руб. 
Торг. Тел.: 8-922-209-27-82, 
8-922-209-58-05.

�� Земельный участок в Сысер-
ти по ул. Р. Молодежи, 9 соток, ря-
дом газ, эл-во 380. Цена 1 100 тыс. 
руб. Тел. 8-912-283-20-27.

�� Земельный участок в Сысер-
ти по ул. Красногорской, 15 соток, 
заведена ц/вода, ц/канализация, 
техусловия на подключение по-
лучены, газ проходит по границе 
участка. Цена 1 400 тыс. руб. Тел. 
8-912-61-31-021.

�� Земельный участок в центре 
Сысерти по ул. Ленина, 39, 9 соток, 
под строительства торгового цен-
тра или многоэтажного дома, все 
коммуникации рядом. Докумен-
ты готовы. Цена 3 млн. руб. Торг.  
Тел. 8-912-26-06-609.

�� Земельный участок в Сысер-
ти по ул. Пограничников, 20 соток, 
участок правильной формы. Цена 
2 500 тыс. руб. Тел. 8-965-512-57-
29.

�� Земельный участок с малень-
ким домиком в Сысерти по ул. Гер-
цена, участок 8,22 сотки, высокий, 
светлый, сухой, земля разработа-
на, эл-во есть. Тел. 8-912-611-97-
67.

�� Земельный участок по ул. Зе-
леной, 2-В, 10 соток, участок ров-
ный, эл-во и газ по границе, лесная 
зона в 400 м. Цена 1 700 тыс. руб. 
Торг реальному покупателю. Тел. 
8-912-611-97-67.

�� Земельный участок рядом 
с центром Сысерти, 7 соток, 
место высокое, светлое. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8-922-134-62-
31.

�� Земельный участок в Сы-
серти, 9 соток, с соснами, новая 
коттеджная застройка, земли 
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
ются посадки, отличный выезд. 
Цена 600 тыс. руб. Тел. 8-902-
584-75-95.

�� Земельный участок в с. Аве-
рино, 923 кв. м., есть эл-во. Цена 
190 тыс. руб. Тел. 8-912-283-20-
27.

�� Земельный участок в с. Щел-
кун, 17 соток, газ, водопровод, 
эл-во около участка, с видом на 
озеро. Цена 1 млн. руб. Торг. Тел. 
8-909-703-04-40,8-950-64-13-803 
www.ansu1.ru

�� Земельный участок в с. Щел-
кун по ул. Молодежной, район 
новой застройки, 10 соток, эл-во. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8-909-703-
04-40,8-950-64-13-803 www.ansu1.
ru

�� Земельный участок в Николь-
ском, в ДНП коттеджный поселок 
«Разгуляй», 10 соток, есть эл-во, 
газ, вода, охрана, дорога, вид и 
выход на озеро Щелкун. Цена 330 
тыс. руб. Тел. 8-950-64-13-803. 
www.ansu1.ru

�� Земельный участок в с. Щел-
кун по ул.Восточной, 20 соток. 
Цена 1 млн. руб. Тел. 8-909-703-
04-40, www.ansu1.ru

�� Земельный участок в с. Щел-
кун, по ул. Ленина, 21 сотка, есть 
сруб 6х6, эл-во, скважина. Цена 1 
450 тыс. руб. Тел. 8-950-64-13-803. 
www.ansu1.ru

�� Земельный участок в Сысерт-
ском районе. Недорого. Возможен 
обмен на автомобиль. Тел. 8-963-
035-96-61.

�� Земельный участок в Чердан-
цеве, под строительство, 10 соток, 
ИЖС, есть баня, эл-во.  Цена 950 
тыс. руб. Тел.  8-922-131-03-06.

�� Отличный коттедж в Б. Се-
дельникове, 478 кв. м., для кру-
глогодичного проживания, рас-
положенный в живописном и 
экологически чистом районе, все-
го в 20 минутах езды по Челябин-
скому тракту (9 км от Екатеринбур-
га), вы можете стать счастливым 
обладателем 3-этажного коттеджа, 
построенного на земельном участ-
ке правильной формы, площадью 
38 соток. 180 метров береговой 
зоны. Цена 35 млн. руб. Тел. 8-922-
131-03-06.

�� Два земельных участка в Но-
воипатове, 25 соток и 3,7 га. Тел. 
8-904-38-22-628.

�� Земельные участки в с. Щел-
кун, в дачном поселке «Разгу-
ляй», по 10 соток, газ и эл-во на 
участках, охрана, весь поселок 
огорожен профлистом, озеро, 
лес, отличная дорога. Прописка. 
Собственник. Цена 290 тыс. руб. 
Тел.: 8-922-222-74-48, 8-909-018-
29-11.

�� Земельный участок на въез-
де в Екатеринбург (Торфяник), 10 
соток, под ИЖС, рядом новая до-
рога, озерцо, грунт – песок. Цена 
960 тыс. руб. Тел. 8-922-10-69-
814.

�� Садовый участок 
в к/с «Зеленый уголок», 
8 соток, свой заезд на 
участок с ул. Р. Моло-
дежи, рядом проходит 
газопровод, есть летний 
водопровод, эл-во. Цена 
договорная. Тел. 8-912-
226-53-78.

�� Садовый участок в черте 
города, 8 соток, эл-во, плодовые 
деревья, все ухожено. Тел. 8-912-
212-67-73.

�� Садовый участок в черте 
города, 5 соток земли, 2-этаж-
ный домик, из домика выход в 
баню, скважина, эл-во. Доку-
менты готовы. Прописка. Цена 
1 700 тыс. руб. Торг. Тел. 8-912-
212-67-73.

�� Земельный  участок N в СНТ 
«Гидромашевец», дом 20 кв. м., 
требует ремонта, 6 соток + 4 сот-
ки в аренде, эл-во, колодец, баня.
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-909-703-
04-40,8-950-64-13-803 www.ansu1.
ru

�� Садовый участок в к/с «На-
дежда», в черте Сысерти, 4 сот-
ки, есть 2-этажный домик, те-
плица 6х3, новая баня, погреб, 
скважина, все насаждения, уча-
сток ухожен, хорошее место для 
дачного отдыха. Собственник. 
Тел.: 8-922-12-66-458, 8-922-134-
91-59.

�� Садовый участок в к/с «Ги-
дромашевец», 10 соток ухоженной 
земли, новый дом-баня 36 кв. м., с 
верандой 12 кв. м., все построено 
из бруса, теплицы, скважина. Цена 
1 050 тыс. руб. Тел. 8-922-29-44-
234.

�� Участок в СНТ «Надежда», 
6 соток, на участке стоит дом 20 
кв. м., отопление печное, баня из 
бревна и фундамент под новый 
дом, эл-во 220, отдельный заезд 
со стороны жилой улицы. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8-909-009-41-
24.

�� Земельный участок в к/с 
«Ясная поляна», 5 соток, дом 40 
кв. м., печка, веранда 10 кв. м., 
овощная яма, баня, скважина, 2 
теплицы, беседка, ц/водоснабже-
ние, хорошая дорога. Цена 1 500 
тыс. руб. Торг. Тел. 8-922-134-62-
31. 

�� Отличный садовый участок 
в СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, 
с соснами на участке, сад ох-

раняется, хороший подъезд к 
участку, прекрасное местопо-
ложение, рядом лес, недалеко 
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
продам. Ваши предложения. Тел. 
8-912-26-06-609.

�� 3-комнатную квартиру в 
Сысерти, 68 кв. м., на комнату, 
2-комнатную квартиру в Сысерти. 
Подробности по тел. 8-909-009-41-
24.

�� 3-комнатную квартиру, 67 
кв. м., 1/9 этаж нового дома на 
дом или земельный участок в Сы-
серти, с. Кашино. Тел. 8-909-007-
65-26.

�� Две 3-комнатные квартиры, 
65 кв. м. и 2-комнатную, 50 кв. 
м., на благоустроенный дом или 
коттедж в Сысерти. Возможна до-
плата с моей стороны. Тел. 8-909-
009-41-24.

�� 2-комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», 48,7 кв. м., 1 этаж, 
собственник, на дом. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-905-808-17-
74.

�� 2-комнатную квартиру в цен-
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
46, 45 кв. м., на домик с вашей до-
платой. Или продам. Цена 1 800 
тыс. руб. Рассмотрю любые вари-
анты. Тел: 8-909-703-04-40 www.
ansu1.ru

�� 2-комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 3/4 эт., 44,3 кв. 
м., очень теплая, на 1-комнат-
ную квартиру с вашей доплатой. 
Или продам. Тел. 8-919-379-42-
64.

�� Дом 7х8, 8 соток, на тор-
фяннике Челябинский тракт, 
рядом с городом 10 мин., про-
писка городская, скважина, 
пластиковые окна на дом в Сы-
серти. Или продам. Тел. 8-963-
044-28-26.

�� Дом 58 кв. м., от Екатерин-
бурга 10 минут езды, Челябинский 
тракт, 8 соток. На любое жилье в 
Сысерти. Или продам недорого. 
Тел. 8-963-044-28-26.

�� Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 
соток, на два жилья в Сысерти. 
Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8-909-009-41-24.

�� Два дома на одном участке 
в Сысерти, 50 кв. м., полностью 
б/у, газовое отопление, ц/водо-
провод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
хорошая баня на газу и дом 20 кв. 
м., земельный участок 8 соток, 
на 1- или 2-комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8-912-212-
67-73.

�� Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 
1 комната, кухня, хорошая рус-
ская печь, голбец, баня, колодец 
во дворе, добротный бетониро-
ванный погреб, теплица, перед 
домом огромная поляна, место 
тупиковое, очень спокойное, на 
2-комнатную квартиру в Сысерти 
или с. Кашино с вашей доплатой.  
Цена 2,6 млн. руб. Тел. 8-922-29-
44-234. 

�� 2-этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, на 
две 2-комнатные квартиры. Тел. 
8-909-007-65-26.

�� Благоустроенный дом в В. 
Сысерти, 70 кв. м., участок 14,7 
сотки, на 1-комнатную квартиру в 
Екатеринбурге с вашей доплатой. 
Тел. 8-909-007-65-26.

�� Земельный участок в цен-
тре Сысерти, 10 соток, централь-
ные вода и канализация, на 
квартиру с доплатой. Тел. 8-909-
007-65-26.

�� Земельный участок под 
строительство дома по ул. 
Ильинской, 10 соток, дорога, эл-

во, на 1--комнатную квартиру в 
Сысерти. Возможна доплата с 
моей стороны. Или продам за 1 
200 тыс. руб, Тел. 8-908-905-25-
11.

Сдаю
�� Квартиру в Сысерти для 

проживания рабочих от 4 до 8 
человек. Для всех полноцен-
ные спальные места, чистое по-
стельное белье, горячая вода, 
стиральная машинка, микро-
волновка, wi-fi. Тел. 8-961-763-
16-04.

�� 2-комнатную квартиру в 
микрорайоне, д. 22, частично 
меблирована. Цена 13 тыс. руб. 
+ коммунальные платежи. Тел. 
8-963-853-89-88.

�� 1-комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8-963-44-
66-572.

�� Квартиру-студию в Сысерти 
по ул. Свободы, 38-А. Оплата 11 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел. 8-950-657-44-22.

�� 1-комнатную квартиру в 
центре Сысерти. Недорого. Тел.: 
8-982-716-51-79, 8-922-126-39-79.

�� 1-комнатную квартиру в цен-
тре Сысерти, все есть - заходи и 
живи. Тел. 8-922-122-42-12.

�� 1-комнатную квартиру в 
"Каменном цветке", с мебелью, 
русской семье. Тел. 8-902-444-
61-93.

�� 1-комнатную квартиру в цен-
тре Сысерти, с мебелью. Оплата 
11 тыс. руб. + эл-во и вода по счет-
чикам. Тел. 8-902-44-70-609, зво-
нить до 17.00.

�� 1-комнатную квартиру в «Ка-
менном цветке-1». Тел. 8-909-702-
03-53.

�� 1-комнатную квартиру в цен-
тре Сысерти, 3 этаж, на длитель-
ное время. Оплата 10 тыс. руб. 
Тел. 8-905-807-85-74.

�� 1-комнатную квартиру в «Ка-
менном цветке», д. 4/2, 34 кв. м., в 
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